АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 04.06.2019		                        с. Екатериновка                                              № 50

Об установлении расходного обязательства Администрации Екатериновского сельского поселения на поддержку муниципальной программы Екатериновского   сельского поселения Партизанского муниципального района «Формирование современной городской среды на территории Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края» на 2019 год

	На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Екатериновском сельском поселении», утвержденного решением муниципального комитета Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района от 28 апреля 2015 года № 417 (в редакции от 16 октября 2015 года № 432), решением муниципального комитета Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района от 18 декабря 2018 года № 31-МПА «О бюджете Екатериновского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Установить расходное обязательство Администрации Екатериновского сельского поселения на поддержку муниципальной программы Екатериновского   сельского поселения Партизанского муниципального района «Формирование современной городской среды на территории Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края» на 2019 год.
2.  Исполнение расходного обязательства осуществлять за счет средств бюджета Екатериновского сельского поселения и субсидий из краевого бюджета бюджетам муниципальных образований Приморского края на поддержку муниципальной программы Екатериновского   сельского поселения Партизанского муниципального района «Формирование современной городской среды на территории Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края» на 2019 год на условиях софинансирования, в порядке, установленном федеральным и краевым законодательством, муниципальными правовыми актами Екатериновского сельского поселения.
3.  Администрация Екатериновского сельского поселения предоставляет в департамент по жилищно-коммунальному хозяйству и топливным ресурсам Приморского края отчет о целевом расходовании субсидий из краевого бюджета бюджетам муниципальных образований Приморского края на поддержку муниципальной программы Екатериновского   сельского поселения Партизанского муниципального района «Формирование современной городской среды на территории Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края» на 2019 год и отчет о достижении значений целевых показателей результативности предоставления субсидии по форме, утвержденной департаментом по жилищно-коммунальному хозяйству и топливным ресурсам Приморского края.
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию в газете Екатериновский вестник и на официальном сайте Екатериновского сельского поселения в разделе «Территория комфорта Екатериновского сельского поселения».
  5.      Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Екатериновского
   сельского поселения                                         			О.Ф. Смыченко